UBND HUYỆN NAM TRỰC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 18/QĐ-PGDĐT Nam Trực, ngày 05 tháng  02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng chống dịch
viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút mới Corona (nCoV)

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Công văn số 88/SGDĐT-CTTT ngày 31/01/2020 của Sở GD&ĐT Nam
Định về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút
Corona (nCoV) và dịch bệnh mùa đông xuân;

Căn cứ Công văn số 51/QĐ-SGDĐT ngày 04/02/2020 của Sở GD&ĐT Nam
Định về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô
hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV).

Căn cứ Quyết định số 214/2012/QĐ-UBND ngày 09/7/2012 của Chủ tịch UBND
huyện Nam Trực quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của các Bộ phận chuyên môn Phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô
hấp cấp do chủng vi rút mới Corona (nCoV) tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện
Nam Trực (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ nắm bắt tình hình phòng chống dịch bệnh tại
các cơ sở giáo dục, kịp thời báo cáo Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh của Phòng để
có biện pháp phòng chống dịch bệnh hiệu quả.

Điều  3. Trưởng  các  bộ  phận  chuyên  môn  Phòng  GD&ĐT, Hiệu  trưởng  các
trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong toàn huyện và các ông (bà) có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để t/h);
- Lưu VP.

TRƯỞNG PHÒNG